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BehörighetskravEngelska	B	eller	Engelska	6.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	ger	grundläggande	kunskap	om	ledarskap	och	ledarskapsteori.Kursen	studerar	ledarskap	ur	olika	perspektiv	såsom	personlighet,	beteenden	och	processer.	Utifrån	ledarskapsteori	studerasfaktorer	som	har	betydelse	för	att	utveckla	lämpliga	och	önskvärda,	samt	undvika	olämpliga	och	icke	önskvärda	ledarbeteendenhos	ledare	på	olika	organisatoriska	nivåer.	Ledarskapsteorier	och	modeller	som	avhandlas	i	kursen	diskuteras	i	relation	till	derasrelevans	för	ledarskap	under	påfrestande	förhållanden.	Ledarskapsrelaterade	problem	och	utmaningar	vid	insater	underpåfrestande	förhållanden	diskuteras.	Kursen	genomförs	som	en	kombination	av	föreläsningar,	självstudier	och	seminarier.	Kursenavslutas	genom	en	skriftlig	hemtentamen,	i	vilken	studenten	självständigt	problematiserar	ledarskap	under	påfrestandeförhållanden	och	kritiskt	diskuterar	villkoren	för	dess	utövande.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseförklara	vad	som	inom	ledarskapsforskning	identifierats	som	ledarskapsrelaterade	problem	och	utmaningar	för	chefer,ledare	och	medarbetare	i	samband	med	insatser	under	påfrestande	förhållanden.Färdighet	och	förmågadifferentiera	de	ledarskapsteorier	och	modeller	som	avhandlas	i	kursen	och	diskutera	kritiskt	deras	relevans	för	ledarskapunder	påfrestande	förhållanden,diskutera	kritiskt	villkoren	för	utövande	av	ledarskap	under	påfrestande	förhållanden	på	olika	organisationsnivåer.
Värderingsförmåga	och	förhållningssättproblematisera	och	diskutera	ledarskap	under	påfrestande	förhållanden	i	relation	till	generellt	ledarskap.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
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Examination

HemtentamenOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	skriftlig	hemtentamen.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	skainlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.Sent	inkomna	examinationer	bedöms	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetyg	för	kursen	ges	i	en	tregradig	betygsskala,	Väl	godkänt	(VG)	Godkänt	(G)	eller	Underkänt	(U).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	pga	funktionsnedsättning,	får	examinatorbesluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursen	ges	inom	masterprogrammet	ledarskap	och	ledning	för	försvar,	krishantering	och	säkerhet.	Kursen	kan	även	komma	att	gessom	fristående	kurs.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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